
1月 平成29年12月15日現在

入場整理券
3000円

平成29年度県立工業高等学校

課題研究発表会

無料
どなたでも

練習等のため催物名は記載しておりません

石川県立
工業高等学校

16:40

無料

12:00 13:00 17:00

金沢市教育委員会
第3回

金沢市教育実践セミナー
076-220-2431 14:30 15:00

25 木

26 金

23 火

24 水

ホール

31 水

29 月

30 火 大集会室

27 土

28 日

ホール

21 日

22 月

19 金

20 土
ホール

17 水

18 木

15 月

16 火

休館日

14 日

11 木

12 金

大集会室

8 月

休館日

13 土

9 火

10 水

入場無料（定員200名）
※予約不要

1

7 日 大集会室
一般財団法人

北國新聞文化センター
076-260-3535石川県総合模試 9:40 16:009:15

月

2 火 年始休館日

5 金

6 土

3 水

4 木

金沢歌劇座ホール等催し物ご案内

日 曜 会場 　催　物　名　称 主催者または連絡先 TEL 開場 開演 終演

平成30年

料金その他

076-261-7156 12:30 13:00 15:20

相続・遺言・
成年後見セミナー

石川県司法書士会 076-291-7070 12:30 13:00 16:00

18:00 22:00
GLA北陸本部

「2018新年の集い」
GLA北陸本部 076-260-1781

準備

関係者


